
                                                           МЕТАЛЛОБАЗА “ТИТАН”                     

Прайс-лист на металлопрокат от 30,09,2020 г. Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, ул.Сельхозтехника 3. 

Тел: (+7)848-535-2-30-43  email: titan-met@bk.ru       http:/peresvet.biz                                                                               

Наименование 

Арматура А500С 

Арматура А500С 

Арматура А500С 

Арматура А500С 

Арматура А500С 

Катанка 

Катанка 

Катанка 

Катанка 

Круг 

Круг 

Круг 

Круг 

Круг  

Квадрат 

Квадрат 

Квадрат 

Квадрат 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Полоса 

Уголок 

Уголок 

Уголок 

Уголок 

Уголок 

Характеристика 

ф 16-11,7м 

ф 14-11,7 м 

ф 12-6 м 

ф 10-6 м 

ф 8-6 м 

ф 8-6м 

ф 8-бухта (98кг) 

ф 6,5-6м 

ф 5-6м 

ф 20-5,5м 

ф 16-6м 

ф 14-6м 

ф 12-6м 

ф 10-6м 

ф 16-6м 

ф 14-6м 

ф 12-6м 

ф 10-6м 

ф 100*8-6м 

ф 60*5-6м 

ф 50*5-6м 

ф 40*5-6м 

ф 30*4-6м 

ф 20*4-6м 

ф 20*10*5,8 м 

ф 100*63*6-6м 

ф 75*75*5-6м 

ф 63*63*5-6м 

ф 50*50*4-6м 

ф 40*40*4-6м 

Цена за шт 

932 

692 

275 

217 

145 

142 

60 

80 

63 

731 

500 

372 

378 

216 

652 

498 

392 

300 

2764 

1050 

717 

500 

457 

252 

600 

2415 

2050 

1672 

1266 

842 

Наименование 

Уголок 

Уголок 

Швеллер 

Швеллер 

Швеллер 

Швеллер 

Швеллер 

Швеллер 

Лист г/к 

Лист г/к 

Лист г/к 

Лист г/к чеч 

Лист х/к 

Лист х/к 

Лист х/к 

Лист ПВЛ 406 

Проволока вяз 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Характеристика 

ф 32*32*4-6м 

ф 25*25*3-6м 

ф 14-6м 

ф 12-6м 

ф 10-6м 

ф 8-6м 

ф 6,5-6м 

ф 5-6м 

ф 5-1,5*3м 

ф 4-1,5*3 м 

ф 3-1,25*2,5м 

ф 3-1.25*2.5м 

ф 2-1.25*2.5м 

ф 1,5-1,25*2,5 м 

ф 1,2-1,25*2,5м 

ф 4-1*2м 

ф 1.2/ф 4/ф 5 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Цена за шт 

633 

528 

4805 

4075 

3119 

2680 

2080 

1802 

-- 

-- 

4678 

4684 

3000 

2600 

1795 

2550 

88/68/64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:titan-met@bk.ru


Труба ВГП 

Труба ВГП 

Труба ВГП 

Туба ВГП 

Труба ВГП  

Труба ВГП 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

Труба Э/С 

 

 

 

ф 15*2,8*6-м 

ф 20*2,8*6-м 

ф 25*2,8*5,25-м 

ф 32*2,8*10,5-м 

ф 40*2,8*6-м 

ф 50*2,8*6-м 

ф 57*3*12-м 

ф 76*3*10,5-м 

ф 89*3*12-м 

ф 108*3*12-м 

ф 22*1*6 

ф 18*1*6 

453 

640 

685 

1630 

942 

1450 

2214 

3100 

4418 

4686 

270 

166 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

Труба профильная 

 

 

 

 

 

 

 

ф 100*100*3-6м 

ф 100*50*3-6м 

ф 80*80*3-6м 

ф 80*80*2-6м 

ф 80*60*3*6-м 

ф 80*40*2-6м 

ф 60*60*4-6м 

ф 60*60*3-6м 

ф 60*60*2*6м 

ф 60*40*2-6м 

ф 60*30*2-6м 

ф 50*50*2-6м 

ф 50*25*2-6м 

ф 50*25*1,5-6м 

ф 40*40*1,5-6м 

ф 40*40*2-6м 

ф 40*25*1,5-6м 

ф 40*25*2-6м 

ф 40*20*2-6м 

ф 40*20*1,5-6м 

ф 30*30*1,5-6м 

ф 25*25*1,5-6м 

ф 25*25*2-6м 

ф 20*20*2-6м 

ф 20*20*1,5-6м 

ф 15*15*1,5-6м 

3190 

1922 

2100 

1988 

2020 

1242 

2200 

1678 

1364 

1058 

926 

1014 

785 

690 

633 

815 

515 

642 

582 

468 

450 

422 

430 

378 

350 

235 

Работаем ежедневно без выходных с 8,00 до 17,00. 


