МЕТАЛЛОБАЗА "ТИТАН"



Прайс-лист на металлопрокат от <u>30,09,2020</u> г. Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, ул.Сельхозтехника 3. Тел: (+7)848-535-2-30-43 email: <u>titan-met@bk.ru</u> http://peresvet.biz

<u>Наименование</u>	<u>Характеристика</u>	<u>Цена за шт</u>	<u>Наименование</u>	<u>Характеристика</u>	<u>Цена за шт</u>
Арматура А500С	ф 16-11,7м	932	Уголок	ф 32*32*4-6м	633
Арматура А500С	ф 14-11,7 м	692	Уголок	ф 25*25*3-6м	528
Арматура А500С	ф 12-6 м	275	Швеллер	ф 14-6м	4805
Арматура А500С	ф 10-6 м	217	Швеллер	ф 12-6м	4075
Арматура А500С	ф 8-6 м	145	Швеллер	ф 10-6м	3119
Катанка	ф 8-6м	142	Швеллер	ф 8-6м	2680
Катанка	ф 8-бухта (98кг)	60	Швеллер	ф 6,5-6м	2080
Катанка	ф 6,5-6м	80	Швеллер	ф 5-6м	1802
Катанка	ф 5-6м	63	Лист г/к	ф 5-1,5*3м	
Круг	ф 20-5,5м	731	Лист г/к	ф 4-1,5*3 м	
Круг	ф 16-6м	500	Лист г/к	ф 3-1,25*2,5м	4678
Круг	ф 14-6м	372	Лист г/к чеч	ф 3-1.25*2.5м	4684
Круг	ф 12-6м	378	Лист х/к	ф 2-1.25*2.5м	3000
Круг	ф 10-6м	216	Лист х/к	ф 1,5-1,25*2,5 м	2600
Квадрат	ф 16-6м	652	Лист х/к	ф 1,2-1,25*2,5м	1795
Квадрат	ф 14-6м	498	Лист ПВЛ 406	ф 4-1*2м	2550
Квадрат	ф 12-6м	392	Проволока вяз	ф 1.2/ф 4/ф 5	88/68/64
Квадрат	ф 10-6м	300			
Полоса	ф 100*8-6м	2764			
Полоса	ф 60*5-6м	1050			
Полоса	ф 50*5-6м	717			
Полоса	ф 40*5-6м	500			
Полоса	ф 30*4-6м	457			
Полоса	ф 20*4-6м	252			
Полоса	ф 20*10*5,8 м	600			
Уголок	ф 100*63*6-6м	2415			
Уголок	ф 75*75*5-6м	2050			
Уголок	ф 63*63*5-6м	1672			
Уголок	ф 50*50*4-6м	1266			
Уголок	ф 40*40*4-6м	842			

Труба ВГП	ф 15*2,8*6-м	453	Труба профильная	ф 100*100*3-6м	3190
Труба ВГП	ф 20*2,8*6-м	640	Труба профильная	ф 100*50*3-6м	1922
Труба ВГП	ф 25*2,8*5,25-м	685	Труба профильная	ф 80*80*3-6м	2100
Туба ВГП	ф 32*2,8*10,5-м	1630	Труба профильная	ф 80*80*2-6м	1988
Труба ВГП	ф 40*2,8*6-м	942	Труба профильная	ф 80*60*3*6-м	2020
Труба ВГП	ф 50*2,8*6-м	1450	Труба профильная	ф 80*40*2-6м	1242
Труба Э/С	ф 57*3*12-м	2214	Труба профильная	ф 60*60*4-6м	2200
Труба Э/С	ф 76*3*10,5-м	3100	Труба профильная	ф 60*60*3-6м	1678
Труба Э/С	ф 89*3*12-м	4418	Труба профильная	ф 60*60*2*6м	1364
Труба Э/С	ф 108*3*12-м	4686	Труба профильная	ф 60*40*2-6м	1058
Труба Э/С	ф 22*1*6	270	Труба профильная	ф 60*30*2-6м	926
Труба Э/С	ф 18*1*6	166	Труба профильная	ф 50*50*2-6м	1014
			Труба профильная	ф 50*25*2-6м	785
			Труба профильная	ф 50*25*1,5-6м	690
			Труба профильная	ф 40*40*1,5-6м	633
			Труба профильная	ф 40*40*2-6м	815
			Труба профильная	ф 40*25*1,5-6м	515
			Труба профильная	ф 40*25*2-6м	642
			Труба профильная	ф 40*20*2-6м	582
			Труба профильная	ф 40*20*1,5-6м	468
			Труба профильная	ф 30*30*1,5-6м	450
			Труба профильная	ф 25*25*1,5-6м	422
			Труба профильная	ф 25*25*2-6м	430
			Труба профильная	ф 20*20*2-6м	378
			Труба профильная	ф 20*20*1,5-6м	350
			Труба профильная	ф 15*15*1,5-6м	235